ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

Gabinete da Deputada Estadual Ana do Gás

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma

São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 3669-2424 /3269-3232: gabineteanadogas@gmail.com

REQUERIMENTO Nº        /2025

Senhora Presidente,

Nos termos do que dispõe o Art. 163, inciso VIII do Regimento Interno

da Assembleia Legislativa do Maranhão, requeremos a Inclusão na Ordem do

Dia o Projeto de Lei N° 106/2025, de minha autoria, que já conta com parecer

favorável da Comissão de Constituição e Justiça

PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, DO PALÁCIO

MANUEL BECKMAN, EM SÃO LUÍS, 23 DE ABRIL DE 2025.

mailto:gabineteanadogas@gmail.com